
 

 

 

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКИЙ РАЙОН 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Постійна комісія з питань комунальної власності, приватизації комунальної 

власності, регіонального розвитку, будівництва, транспорту, зв’язку, промислової 

політики, паливно-енергетичного комплексу, енергозбереження та житлово-

комунального господарства, підтримки і розвитку підприємницької діяльності, 

торговельного і побутового обслуговування населення 

 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ 

 

Про дострокове розірвання договору оренди нерухомого майна  

 

      Розглянувши проєкт рішення про дострокове розірвання договору оренди 

нерухомого майна, постійна комісія 

 

ВИРІШИЛА: 

1.Інформацію взяти до відома. 

2.Рекомендувати достроково розірвати договір оренди нерухомого майна, що входить 

до комунальної власності №16 від 01.06.2016 року, укладеного між Лиманською 

селищною радою Роздільнянського району Одеської області та Громадською 

організацією «Комітет захисту громадян», за взаємною згодою сторін з 16 травня 2025 

року. 

3.Рекомендувати питання про дострокове розірвання договору оренди нерухомого 

майна, винести на розгляд пленарного засідання сесії Лиманської селищної ради 

Роздільнянського району Одеської області восьмого скликання. 

 

 

Голова постійної комісії            _____________________             Олександр ВЛАСЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


